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GOD’S ROBOT 

TANRI'NIN ROBOTU 

 

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Bir robot insanlara yönlendiren bir mekanik uyarı ışığı 

olan onlar içinde 

dolaşarak büyük şehirlerde dünya. İnsanlara ne zaman 

ilerleyebileceklerini söyler ve insanları ne zaman durmaları 

gerektiği konusunda uyarır. 

Allah hikmeti ve insanlığa olan sevgisi ile bu 

dünyaya belli durma işaretleri koymayı gerekli 

buldu . Hatta Adem ve Havva bahçesinde her ağacın 

meyvesini yemek ve onların yaratıcısının mükemmel 

arkadaşlık zevk özgürlüğü vardı Aden 

bahçesinde, Tanrı edildi yükümlü için koymak bir robot vey

a bir durak önlerinde işareti. Veren ağaç bilgiyi o f 

neyi olduğunu iyi ve neyi olduğunu , 
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kötü olmasıydı durdurma ölüm korkusuyla kendi meyve 

yememeye söylüyorum işareti. Tekvin 2: 16-17 

Daha sonra insanlık çoğaldığında, Tanrı yeryüzündeki 

insanlara ne kadar uzağa gideceklerini ve nerede 

duracaklarını bilmeleri için yeryüzündeki insanlara rehberlik 

eden daha birçok 

yasa yapmak için dur işaretlerini artırmayı gerekli buldu . B

u tür yasalar sadece 

insanlığa değil, doğaya ve yeryüzündeki ve cennetteki diğer

 her şeye verildi . Tanrı vardı koymak durdurma işaretleri 

önce , kudretli deniz , sulara bir sınır ayarı kapsayan onları 

engelleyen tekrar 

yeryüzüne. Orada durma işaretleri için çocukların yanı sıra 

sıra yetişkinler, durdurma yeme ve içme için işaretler de , 

uyumak için olduğu gibi oynamak için ve çalışma 

için. "Şimdiye kadar ve daha fazla 

değil" bize doğa tarafından söyleniyor . Orada durma işare

tleri içinde tek yaşama ve 

evli hayatında, içinde iş, spor, içinde fabrikalarda, içinde h

astane, içinde , okullarda ordu içinde hem de bilimde 

hayatı. Dağcılıkta veya denizde, havacılıkta ve dünyanın 

derinliklerinde altın madenciliğinde bu sayısız dur işaretiyle 

karşılaşıyoruz. Bu dur işaretlerini görmezden gelmek , 

korkunç bir felakete neden olabilir ve çok büyük zararlar 

verebilir. 

Bu modern günlerde hepimiz trafik dur işaretlerini 

tanıyoruz. Birkaç istisna dışında, sürücülerin bu 

yararlı dur işaretlerini nasıl gözlemlediklerini görmek 

gerçekten harika . Onlara itaatsizlik etmek feci olabilir ve 

ağır bir para cezasına çarptırılabilir. Bir yolcu treni, gemi 

veya uçak belirli dur işaretlerini görmezden 

gelirse , yüzlerce can kaybedilebilir. 
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Bizim Modern atom bombaları ve diğer hala daha 

yıkıcı bombalar altındadır andan kontrollü belli 

tarafından durdurma işaretleri. Bunlardan herhangi biri 

bir insan hatası veya ihmal nedeniyle göz ardı 

edilirse, insanlığın büyük bir kısmı yok edilebilir. 

İnsanlığın güvenliği, restorasyonu ve kurtuluşu için en 

büyük ve en önemli dur işareti, yaklaşık iki bin yıl önce, 

Tanrı'nın Oğlu İsa Mesih bizim için çarmıhta öldüğünde 

Calvary'ye 

konmuştu. Bu ise en güçlü robotu hiç yerleştirilen için 

yeryüzünde durdurma imha yolunda insanlık. "Herkes günah 

işledi ve Tanrı'nın kurtarıcı varlığından çok 

uzak" ( Romalılar 3:23) ve hepsi sonsuz yıkıma doğru 

ilerliyor . Adem ve Havva'nın Şeytan tarafından 

aldatılmalarından , Cennet 

bahçesindeki ilk dur işaretini görmezden 

geldiğinden beri , insanlık yıkıma giden geniş yolu 

seçti. Gerçekten Allah bir son vermek 

çalıştı deli acele doğru imha tarafından koyarak daha 

yukarı durdurma O'nun birkaç sadık takipçileri aracılığıyla 

işaretleri, ama eskisinden uzun değildi durdurma işaretler 

göz ardı edildi, üzerinde çalıştırmak ve ayaklar altına. 

Sırasında belirli bir süre destroyeri her evde hem de 

sığırlar arasında ilk doğan öldürme Mısır toprakları geçti, 

Tanrı seçilmiş komuta insanları İsrail bir 

katlanmak dur işareti. Her evin başı, kusursuz bir 

kuzuyu öldürmek ve kanını evin kapı direklerine 

serpmek zorundaydı . Çıkış 12: 5-7,12. Bu 

olacaktı durdurma , destroyer için 

işaret tutarak onu getiren ilk o evde doğmuş ölüm. Yargı 

gecesinde bir ev yoktu dışında bir ölü 

yoktu nerede dur işareti kan kuzu girmesini destroyeri 
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engellemişti. Çıkış 12:13. Kuzu ilk doğan için kanını vermişti, 

tıpkı Tanrı'nın Kuzusu İsa'nın size ve benim için canını 

verdiği gibi. Yuhanna 1:29 

İsrail ordusu Sonra zaman kudretli kuşatmış Eriha 

duvarlar, Rahav'ın fahişe bir katlanmak 

söylenmişti durdurma surların üzerine inşa edilmiştir evinin 

penceresine kırmızı kablosunu sıkarak işareti. O inandığı ve 

hareket gore onun inancına içinde İsrail'in Tanrısı ve 

pencereye kırmızı kablosunu bağlanır. Jericho duvarları 

düşmesine karşın, imha bir geldi durdurmak Rahab evinde 

ve o ve onun ev edildi kurtardı. Yeşu 2: 18-19, 06:17, 22-23 

En büyük ve en güçlü dur işareti olan Calvary'nin haçı, 

cennetsel yetkiyle bize şunları emrediyor: 

Dur Imansızlık aracılığıyla kalbini sertleştirme. Heb. 3.12 

Dur içme, küfür, küfür, Tanrı'nın adını blaspheming yalan ve 

kirli şakalar. Koloseliler 3: 8 

Dur tüm gururu, " gelir önce , yıkıma yol açar 

sonbaharda". Atasözleri 16:18 

Ahlaksızlık, zina, eşcinsellik içinde yaşamayı veya 

yaşayan Tanrı'nın tapınakları olarak tasarlanmış 

bedenlerimizi günahkar bir şekilde kullanmayı bırakın . 

Dur günahkar şehveti içinde sigara sigara ya dagga sona 

erdiriyor veya çiğneme tütünü, belli kullanımını zararlı 

ilaçlar ve tabletlerde Tanrı'nın tapınağı insan 

vücuduna. 1 Korintliler 3: 16-17 

Yaşamak için yemek yemek yerine yemek için yaşayarak, her 

türlü oburluğu durdurun . Atasözleri 23:21 

Tanrı'ya ve O'nun krallığına karşı tüm kayıtsızlığı, ruhsal 

tembelliği ve asla gelmeyecek başka bir uygun gün için 

kurtuluşu ertelemeyi bırakın . Dur işaretinden sadece bir 

adım ötede, ebedi mahkumiyetiniz anlamına gelebilir, çünkü 
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Tanrı'nın Sözüne göre, bugün sesimi duyarsanız, kalbinizi 

sertleştirmeyin. İbraniler 3:15 

Dur gidiyor ibadet, falcılarla , putlara 

güvenen içinde büyücülük ve danışmanlık ölü yerine çağıran 

üzerinde yaşayan Tanrı. putperestlik ve büyücülük etten 

eserleri ve edilir kınadı tarafından Tanrı. Tesniye 18: 10-

12, İşaya 8: 19-20 

Dur tüm şikayet ve homurdanan ve Allah'a 

şükretmek. Efesliler 5:20 

Tüm dedikoduları ve iftiraları bırakın , bunun yerine başkal

arı hakkında, sizin hakkınızda konuşmalarını istediğiniz gibi 

konuşun. Atasözleri 26: 20-23 

Yıkıcı ve nefrete, cinayete ve ölüme yol açabilecek o kıskanç 

doğayı beslemeyi bırakın . Matta 5: 21-22 

Tüm öfke ve nefreti durdurun . Onu kalbinizden çıkarın ve 

Tanrı'dan size huzurlu, sevgi dolu bir ruh vermesini 

isteyin . Filipililer 4: 5-7 

En iyi erkekleri bile yozlaştıran para 

sevgisini durdurun . Çünkü para isteyen birçok 

kişi Tanrı'ya güvenmeyi bıraktı ve başlarına birçok üzüntü 

getirdi. Yahuda'yı ve onun son sonunu 

hatırla. 1 Timothy 6:10 

Asla tatmin olmayan o bencil, açgözlü ruhu durdurun . 

İsa'nın diğer birçok günahtan daha çok nefret 

ettiği tüm ikiyüzlülüğü durdurun , yani siz olmadığınızı iddia 

ederek. 1 Petrus 2.1 

Tanrı'ya güvenmek yerine bundan korkmayı ve bundan 

korkmayı bırakın . İsa "Korkma , inan " dedi . Tanrı'ya güve

nin ! İşaya 41:10 
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Durun ve kendinizi Mesih'in yeni hayatında ve ilahi 

doğasında paylaşırken yaşarken görün. 2 Petrus 1: 3-4 

Durun ve biricik Oğlunu veren Tanrı'nın sevgisini görün ve 

O'na iman edenlerin mahvolmaması, sonsuz yaşama sahip 

olması gerektiğini görün . Yuhanna 3:16 

Dur yalan söylemek şeytan kendisi 

olduğu baba durdurma ve kabul Mesih olarak sizin Kurtarıcı

mız. Yalanların hepsi John. Yuhanna 8:44 10: 9 

Dur haç de, Tanrı'nın robotu ve gelen dönüp Tanrı'ya hem 

de tamam olarak yanlış var kime karşı olanlara günahlarını 

itiraf. "Biz itiraf edersek Tanrı'ya günahlarımızı, O 

olacaktır tutmak ne verdiği sözden ve yapılacak doğru, O 

günahlarımızı bağışla ve tüm zalimler bizi 

arındıracak." 1 Yuhanna 1: 9. "Oğlu İsa'nın kanı bizi her 

günahtan arındırır ." 1 John 1: 7 

Dur çapraz olarak ve Rabbin kurtuluşu bakınız Seni satın 

aldı. "Günahlarımızdan dolayı yaralandı, yaptığımız 

kötülüklerden dolayı dövüldü . Çektiği azapla, aldığı 

darbelerle bütünleşerek şifa bulduk. Bizim olması gereken 

acılara, bizim sahip olmamız gereken acılara katlandı. doğdu. 

" İşaya 53: 5,4. "Mesih günahsızdı, ama bizim hatamız için 

Tanrı, O'nunla birlikte Tanrı'nın doğruluğunu 

paylaşabilmemiz için günahımızı 

paylaştırdı." 2 Korintliler 5:21 

Dur Allah size konuştu ve ona itaat size tanıttığı insanların 

tavsiye istiyor. 

Dur çalışıyor üzere iki 

hizmet ustalar. O olamaz yapılabilir. Tanrı'ya ve dünyaya 

hizmet edemezsin. Luka 16:13 

Durun ve dünyanın günahını, günahınızı ve günahımı alan 

Tanrı'nın Kuzusu'na bakın. Yuhanna 1:29 
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Tanrı'ya güvenmeyen tüm inançsızlığı durdurun . İnançlı içi

nde Tanrı. 

Kendi yeteneklerinize güvenmeyi veya geçmişin kötülüklerini 

arzulamayı bırakın . Lot'un karısını hatırla. Atasözleri 3: 5 

Kötü düşünmeyi bırakın ve doğru, onurlu ve saf şeyler 

düşünün. Filipililer 4: 8 

Etrafınıza korku içinde bakmayı bırakın . İsa'ya bak. 

İsa adına şeytanı durdur ve diren, o senden kaçacak. Yakup 

4: 7 

Bu göksel durdurma işareti ait çapraz değil sadece 

yardımcı kabul etmemizi ve Allah'ın bakın , Mesih İsa'ya 

büyük kurtuluşu ve sonsuz yaşamı hediye aynı zamanda 

kutsal ve doğru Tanrı yapıyor durdurmak Onun yanlış yoldan 

dönerek bir günahkar gördüğünde. Biz suçlu günahkarlar 

sonsuzluğu geçirmek için Tanrı'nın yargısını ve kınama hak 

olması halinde cehenneme. Allah çapraz böyle bir günahkar 

gördüğünde Ama Duruyor ve ortaya olarak 

kendisini Kuzu arasında Tanrı'ya götürür uzağa günahları , 

herkesin her şeyi affeder One olarak günahlarımızı ve 

iyileşir bizim hastalıkları. Kanun tarafından kınanmak 

yerine, lütuf, sevgi ve barış buluruz. Çapraz Allah görür 

sayesinde bize teslim ve 

saflaştırılmış kan içinde O'nun Oğlu İsa Mesih. Çapraz diyo

r durdurma başka türlü olurdu Allah'ın öfkesine başımıza 

geldi. İsa, "Onları bağışla baba! Ne yaptıklarını bilmiyorlar " 

diye dua etti . Luka 23:34. 

Bunun yanı sıra haç, Şeytan'a ve bizi yok etmeye ve bizi 

cehenneme sürüklemeye çalışan tüm iblis güçlerine 

karşı güçlü bir dur işaretidir. Kurtuluşumuzun çapraz 

tanıkları için. Aynı zamanda suçlayıcıya, şeytana bizi 

suçlamayı bırakmasını emreder , çünkü Mesih'in kurban 
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ölümüyle özgür bırakılırız , yani günahlarımız 

bağışlanır ( Efesliler 1 : 7) ve O itiraf ettiğimiz günahları 

hatırlamaz. 

Git 

Ancak haç sadece bir dur işareti 

değildir. Bize gitmemizi emrediyor . Bize O'nun huzuruna 

yeşil ışık verir. İsa ve Kutsal Ruh sayesinde artık özgür 

olması erişimi için Baba, bizim kimin oğulları ve kızları 

Baba biz İsa Mesih'e iman aracılığıyla yapılmıştır. Perde 

yukarıdan aşağıya doğru yırtılır ve kim isterse gelip hayatın 

suyunu özgürce içebilir. İsa dedi ki: "Ben, oyum ben kapı 

değilim." Yuhanna 10: 9. 

Git affedilebilir , günahkarı aracılığıyla dar ama açmak her 

kişiyi. Mark 16:15 cennete açılan kapı. 

Git üzerinde sadakatle kadar sen girmek cennet, İsa 

hazırladı için bir yuvaya, ve gözlerinden bütün gözyaşlarını 

silecek. Vahiy 21: 4 

Gidin ve kendi halkınıza bu harika, 

özgür dolu şeyi anlatın. Luka 

14:23. kurtuluş. Söyle senin komşular, sizin İsa kaydeder 

arkadaşlar ve hatta düşmanları . 

Git içine tüm dünyada ve vaaz İncil'i her kişiye. Markos 

16:15. 

Git sokakları ve yolları içine hızla ve getirmek tüm kişilerde. 

Git ülke için dışarı yollar ve şerit Lord'un evi olacak 

böylece, marka insanlar gelip dolu. Luka 14:23 

Git ve daha fazla günah işleme . 

  

JR GSCHWEND 
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 Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize 

bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızda 

sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla dilde 

ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri için lütfen 

bizimle iletişime geçin : 

  

ADAMIN KALBİ 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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